
UCHWAŁA NR VIII/70/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 )  - uchwala się, co następuje:

§ 1. Ulicy powstałej z działek nr nr  2130/2, 2128/3, 2120/3, 2113/16, 2059/2, 2058/2, 2057/2, 2056/8  
oznaczonej kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - Pilota 
Kazimierza Sztramko.

§ 2. Ulicy powstałej z działek nr nr 4944, 2402/2, 2383/6 oznaczonej kolorem niebieskim na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, nadaje sie nazwę - Jaśminowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: E08205BC-9035-4EAF-90CB-E4FF7E64D699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/70/19

Rady Miasta Grajewo

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: E08205BC-9035-4EAF-90CB-E4FF7E64D699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/70/19

Rady Miasta Grajewo

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: E08205BC-9035-4EAF-90CB-E4FF7E64D699. Podpisany Strona 1




